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Władze USA już w połowie września będą testować na
ludziach eksperymentalną szczepionkę przeciw wirusowi gorączki krwotocznej ebola -
poinformował amerykański Narodowy Instytut Zdrowia.

Jak podały w czwartek telewizja CNN i dziennik "USA Today", drogę do testów na ludziach otwierają
pozytywne wyniki badań przeprowadzonych wcześniej na małpach.

 

Służba zdrowia w USA poinformowała również w czwartek, że amerykański pracownik medyczny,
pracujący w Afryce Zachodniej i zarażony wirusem eboli, w najbliższych dniach zostanie
przewieziony do Stanów Zjednoczonych do szpitala uniwersyteckiego w Atlancie. Umieszczony
zostanie w izolatce i będzie pod opieką Centrum Zwalczania i Prewencji Chorób (CDC).

 

Według informacji amerykańskich mediów w Afryce jeszcze dwóch pracujących jako wolontariusze
obywateli USA zostało zarażonych wirusem eboli, jednak władze nie przewidują na razie ich powrotu
do kraju. Zatrudniające ich organizacje twierdzą, ich stan jest "poważny, lecz stabilny".

 

Dyrektor CDC Thomas Frieden tłumaczył, że jak na razie nie istnieje skuteczna terapia przeciw eboli,
stąd przewiezienie ciężko chorych pacjentów może bardziej zaszkodzić, niż pomóc.

 

Według danych Światowej Organizacji Zdrowia w rezultacie zarażenia wirusem eboli zmarło
w zachodniej Afryce blisko 730 osób, a ponad 1300 zostało zarażonych. Nie istnieje obecnie lek na
wirusa ebola, a śmiertelność wśród osób zarażonych może sięgać 90 procent. 



Źródło: www.pap.pl 
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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